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97 rocznica Odzyskania Niepodległości i
uroczystość 25–lecia samorządu
terytorialnego w Gminie Gilowice!

 

Uroczystości związane z tegorocznymi obchodami 97 rocznicy Odzyskania Niepodległości i 25–lecia
samorządu terytorialnego rozpoczęły się w środę 11 listopada 2015 r. mszą świętą w kościele p.w.
św. Andrzeja Apostoła w Gilowicach. Po jej zakończeniu mieszkańcy przeszli na plac przy Kościele
Parafialnym pod Pomnik Bohaterów I Wojny Światowej. Przedstawiciele samorządu, placówek
oświatowych oraz organizacji społecznych złożyli w miejscu pamięci wiązanki kwiatów. Obchody
uświetniły poczty sztandarowe oraz orkiestra OSP Gilowice, która uświetniła swą muzyką oraz
pięknymi strojami, uroczystości oraz przemarsz główną ulicą miejscowości.

Główne uroczystości odbyły się w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach. Gala rozpoczęła się
od montażu słowno-muzycznego przygotowanego przez uczniów Zespołu Szkół w Gilowicach, którzy
pod kierunkiem Pani dr Agnieszki Kastelik-Herbuś. Uczniowie klas gimnazjum #℣佐⌡⌀最漁嬀挀椀渀渀椀攀 瀀爀稀攀搀猀稀欀漀氀愀Ⰰ
zerówki i SP#℣䍐⌡⌀Ⰰ 愀 眀 猀稀挀稀攀最氀渀漁嬀挀椀 欀氀⸀ 䤀䤀䤀 戀 瀀爀稀攀搀猀琀愀眀椀氀椀 眀稀爀甀猀稀愀樁Ԁ持Ԁ 猀稀琀甀欁ᤀ 眀瀀爀漀眀愀搀稀愀樁Ԁ挀 稀攀戀爀愀渀礀挀栀
gości w zadumę związaną ze świętem odzyskania przez Polskę niepodległości. Przybyłych gości
powitał Pan Leszek Frasunek Wójt Gminy Gilowice.

Uroczystość Odzyskania Niepodległości stała się również okazją do podsumowania dokonań
samorządu terytorialnego na przestrzeni 25 lat. Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Rady Gminy
Gilowice przypomniał idee reformy z 8 marca 1990 roku, dzięki której mieszkańcy uzyskali realny
wpływ na zmiany zachodzące w ich małych ojczyznach. Przedstawił historię samorządu gminnego. W
tak uroczystym dniu zostali wymienieni wszyscy samorządowcy, którzy pracowali na rzecz Naszej
Małej Ojczyzny. Pan Leszek Frasunek Wójt Gminy zaprezentował z kolei najważniejsze inwestycje,
które zostały zrealizowane na terenie Gminy Gilowice we wspomnianym okresie oraz plany na
przyszłość.

Pani Małgorzata Gąsiorek Radna Rady Gminy Gilowice zaprezentowała specjalnie napisany na tę
okazję wiersz. Uczestnicy spotkania mogli również wysłuchać referatu nt. 75-lecia akcji
wysiedleńczej, który odczytał Pan Bronisław Sroka. W programie uroczystości zaprezentował się w
pomniejszonym składzie zespół MEZZOFORTE, a zgromadzeni goście mieli okazję również zobaczyć
finał konkursu historycznego.

Z okazji jubileuszu Pan Wójt serdeczne podziękował wszystkim za pracę, zaangażowanie społeczne
oraz cenne inicjatywy. Wyraził także ogromną wdzięczność za pracę i poświęcenie z jaką
samorządowcy służyli i nadal służą. Słowa podziękowania zostały przekazane także pracownikom
Urzędu Gminy Gilowice oraz pracownikom podległych jednostek organizacyjnych gminy.

Podczas spotkania nie zabrakło gratulacji w postaci pamiątkowych podziękowań osobom, które przez
25 lat brały udział w budowaniu samorządu gminnego.

Strona 1/2



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

